最高裁秘書第4646号
q

令和元年9月27日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’|＃

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年6月26日付け（同月28日受付，第014103号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたの

で通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議（第7回）議事録抜粋（平成31年3月6日開催）

提供の実施方法

写しの送付

1

(片面で2枚）

2

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

弁護士職務経験判事補名簿

次の判事補に裁判所事務官を命じた上，勤務先法律事務所において弁護士職務経験を開始
する
弁護士職務従事期間は平成31年4月1日から平成33年3月31日までとする

（

0

（

115

勤務先法律事務所 新官職 判事補

TMI総合法律事務所

東京都港区六本木6－10
－1 六本木ヒルズ森タ
ワー15階・ 19階・22
階・23階・24階

東京地裁判所事務官
東京地判事補

大瀧泰平
66

安西法律事務所
東京都中央区銀座3－4－
1 大倉別館3階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
北島睦大

66

平沼高明法律事務所
東京都港区西新橋1－7－
2虎の門高木ピル4階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
坂口和史

66

シティユーワ法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
2－2丸の内三井ピル

東京地裁判所事務官
東京地判率補
内村諭史

68

石井法律事務所
東京都千代田区有楽町1－
5－1 日比谷マリンピル

11階
東京地裁判所事務官

東京地判事補
佐藤雅英

68

岩田合同法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
4－1 丸の内ビル10階

、

東京地裁判所事務官
東京地判事補
鈴木実里

68

桃尾・松尾・難波法律事
務所

東京都千代田区麹町4－1
麹町ダイヤモンドピル

東京地裁判所事務官
東京地判事補

大門真一朗
68

弁謹士法人アンダーソ
ン；毛利・友常法律事務
所

東京都千代田区大手町1－
1－．1 大手町パークビル
ディング

東京地裁判所事務官
東京 判地
西
事補

愛礼
68

森・瀧田松本法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
6－1 丸の内パークピル

ディング
東京地裁判所事務官

東京地判事補
松本啓裕

68

弁護士法人淀屋橋・山上
合同

大阪市中央区北浜3－6－
13 日土地涯晨橋ピル

大阪地裁判所事務官
大阪地判事補
三宅由子

66

弁謹士法人きっかわ総合
法律事務所

大阪市北区中之島3－2－

4 中之島フェスティバル
タワー・ウエスト11階

大阪地裁判所事務官
大阪地判事補
藤田一真

68

石原総合法律事務所
名古屋市中区錦2－15－
15豊島ピル10階

名古屋地裁判所事務官
名古屋地判事補
築山健一

68

（

1

（

116

勤務先法律事務所 新官職 判事補

弁溌士法人かばしま法律
事務所

福岡県久留米市日吉町23
－3 メディア7ピル6階

福岡地裁判所事務官
福岡地判事補
田中久仁彦

68

弁謹士法人小寺・松田法
律事務所

札幌市中央区大通西10－
4－14南大通ビル6階

札幌地裁判所事務官
札幌地判事補
横井千穂

68